
ZARZĄDZENIE Nr 93/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany numeracji porządkowej budynków 
w miejscowości Sławkowo.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. , 
poz. 1875 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXXII/254/05 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 października 2005 r. 
w sprawie zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Działdowo zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany numeracji porządkowej 
budynków w miejscowości Sławkowo. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania wiejskiego.  

2. Konsultacje odbywać się będą w dniu 04 czerwca 2018 r. o godz. 18.00 w Szkole Podstawowej 
w Sławkowie.

§ 3. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuję Komisję w składzie:

1) Jan Świniarski – Sekretarz Gminy

2) Grzegorz Małachowski – Kierownik Referatu

3) Marta Nazarewicz - Podinspektor

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez rozplakatowanie na terenie miejscowości Sławkowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




